



## Gore Fabrics Division tillkännager certifiering av Global Recycled Standard (GRS)

**Göteborg, 24 januari 2022** – Gore Fabrics Division (Gore) tillkännagav idag att företaget uppnått en viktig milstolpe i arbetet med att minska sitt miljöavtryck samtidigt som man tillhandahåller högpresterande produkter. Gore uppnådde fullständig certifiering enligt Global Recycled Standard (GRS) för sina tillverkningsanläggningar i Shenzhen, Kina och Putzbrunn, Tyskland. GRS är en internationell och frivillig standard för hela produktionen som ställer krav på tredjepartscertifiering för återvunnet material, sociala och miljömässiga metoder, kemikalierestriktioner och "chain of custody" (CoC). CoC kräver att varje produktionsled certifieras, från återvinningsledet till sista försäljningen mellan säljare och kund. Insamling av material och platser för materialkoncentration sker via självdeklaration, insamling av dokument och studiebesök.

GRS utvecklades 2008 av Control Union Certifications, men ansvaret övergick sedan till Textile Exchange under 2011. GRS är avsett att användas för produkter som innehåller minst 20 % GRS-certifierat återvunnet material. Slutprodukter som bär GRS-logotypen måste innehålla minst 50 % återvunnet material som GRS-certifierat. Huvudmålet med GRS är att öka användningen av återvunnet material i produkter och minska eller eliminera de skador på människor och miljö som orsakas av produktionen.

– Öppenhet är vägledande för hur Gore Fabric Division arbetar med att bygga upp ett förtroende hos köpare, kunder, slutanvändare och partners. Därför bestämde vi oss för att bli certifierade enligt Global Recycled Standard för att säkerställa spårbarheten av det återvunna materialet som används i våra produkter, säger Thomas Kiebler, Global Application Engineer Leader, W. L. Gore & Associates.

– Detta var bara möjligt tack vare enorma insatser från våra tillverkningsanläggningar. Vi genomförde förhandsrevisioner och implementerade de miljömässiga, sociala och kemiska kraven som inte täcktes av våra befintliga certifieringar, t.ex. bluesign® och ISO 14001, fortsätter Thomas Kiebler.

Gore har anpassat sin produktion och sitt lager så att det går att separera varor som är certifierade från de som inte är det, i enlighet med standarden. Eftersom Gore också har externa lager för att skicka laminat till sina licensierade partners och

köpare, arbetade företaget med sina partners för att även integrera de externa lagren i GRS-systemet.

– Efter att ha fått GRS-certifieringen förankrar vi nu processerna och kraven i vårt befintliga ledningssystem för att säkerställa att vi behåller certifieringen och kontinuerligt förbättrar vårt resultat, säger Thomas Kiebler.

I mitten av 2022 planerar Gore att introducera GRS-certifierade laminat både till sina kunder på konsumentsidan samt inom GORE-TEX Professionals erbjudande. Detta kommer att kräva anpassningar av IT-systemen för att Gore ska kunna utfärda produktrelaterade certifieringar, så kallade transaktionscertifikat, till kunder och köpare.

– Vi kommer att införa en mer holistisk portföljhantering för våra GRS-certifierade laminat så att vi kontinuerligt kan utöka vårt utbud för kunder och köpare. Vi kommer inledningsvis att börja med ett litet antal laminat från Gore Fabrics, men vi kommer att arbeta med våra leverantörer och tillverkningsanläggningar för att i framtiden certifiera alla laminat med återvunna textilier enligt GRS, avslutar Thomas Kiebler.

### **Om Gore**

W. L. Gore & Associates är ett globalt materialforskningsföretag som arbetar för att förändra branscher och förbättra liv. Sedan 1958 har Gore löst komplexa tekniska utmaningar i krävande miljöer – från rymden till världens högsta bergstoppar och människokroppens inre. Med mer än 12 000 medarbetare och en stark, lagorienterad kultur genererar Gore årliga intäkter på 4,5 miljarder dollar.

<https://www.gore.com>

### **Om Textile Exchange**

Textile Exchange grundades som Organic Exchange 2002 och är en global ideell organisation som arbetar nära alla sektorer i textilförsörjningskedjan. Textile Exchange har medlemmar som representerar ledande varumärken, återförsäljare och leverantörer och identifierar och delar med sig av praxis när det gäller odling, material, bearbetning, spårbarhet och slutanvändning av produkter för att skapa positiva effekter på vatten, mark, luft, djur och människor. Textile Exchange utvecklar, förvaltar och främjar dessutom en rad ledande industristandarder samt

samlar in och publicerar branschdata och insikter som gör det möjligt för varumärken och detaljhandlare att mäta, hantera och spåra sin användning av fiber och material.

För mer information, vänligen besök: <https://textileexchange.org>